3/01 N/D 1.7.035.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
M/60285 bis M/60288
� Großes Drehmoment bei geringem Platzbedarf
� Großer Drehwinkelbereich von 90° bis 270°
� Für Drehmomente von 1,23 bis 402,46 Nm
Drehflügelantriebe
Doppeltwirkend
5,78 bis 241,73 Nm

Gehäuse Aluminium, Welle Stahl,
Wellenlager Sinterbronze, Dichtungen Nitrilkautschuk
Bestellbeispiele
Drehflügelantrieb, Drehmoment 17 Nm bei 6 bar
Drehwinkel 90°
Typ:M/60286/90
Drehflügelantrieb, Drehmoment 241 Nm bei 6 bar
Drehwinkel 90°
Typ: M/60288/TI/90
Die Bestellnummern für Befestigungselemente
finden Sie in der Tabelle für Antriebshalterungen.
Magnetschalter bitte separat bestellen.
Zubehör Siehe Seite
Magnetschalter M/40 N/D 4.3.041
Magnetschalter M/41, M/42 N/D 4.3.044
Hydraulische Endlagendämpfung 3
3/01N/D 1.7.035.02
M/60285 bis M/60288
Konstruktionsänderungen vorbehalten
MR
MW
MA MB